关于申报2012—2013年度湖南省青年岗位能手的通知

各单位：

根据《湖南省省级青年文明号管理细则》的有关规定，湖南省青年职工工作委员会将开展2012-2013年度湖南省青年岗位能手评选（湘青工办〔2013〕5号文件），学校将组织开展湖南省青年岗位能手申报工作，具体事项通知如下：

一、评选要求

1．推荐对象：

注重面向基层，年龄不超过38周岁（1974年1月1日以后出生）。在技术、管理、营销、服务等方面拥有创新成果，创造出较好的经济效益和社会效益，在全国、全省及本行业有较大影响。

2．推荐条件：

（1）政治立场坚定，职业道德高尚，敬业爱岗，遵纪守法；

（2）刻苦钻研业务，熟练掌握本岗位各项业务技能和知识，实际操作技能在本单位、本系统处于领先地位；

（3）安全、优质、高效完成本职工作任务，贡献突出；

（4）原则上要求获得过省级以上奖励（含省级）。

二、申报要求

请申报个人认真填写申报表，并附2000字左右的事迹材料，于12月30日之前将申报表和材料（一式两份）报送校团委组织宣传部，电子档发送至hnkdtw@126.com，逾期视为自动放弃申报。

附件：2012-2013年度湖南省青年岗位能手推荐表

                             共青团湖南科技大学委员会

                                2013年12月18日

附件：
2012—2013年度湖南省青年岗位能手推荐表

	姓    名

	性   别

	年 龄

	民族

	照

片

	政治面貌

	文化程度

	职 务

	职    称

	电    话

	工作单位

	通讯地址

	邮  编

	何年被何部门授予市级青年岗位能手

	身份证复印件粘贴处

	简

要

事

迹
	（另附2000字左右材料）

	本单位推荐意见
	 单位负责人签名：

                                    （盖 章）

                                              年   月   日

	市州行业主管部门意见
	市州青工工委或团委意见

	盖  章

          年   月   日
	盖  章

          年   月   日

	省级行业主管部门意见
	省青工工委意见

	 盖  章

        年   月   日
	盖  章

        年   月   日

— 2 —